АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13 декабря 2021 года № 21

	пос. Пробуждение
Подгоренский район, Воронежская область

	О подтверждении наименований элементов улично – дорожной сети и объектов адресации, расположенных на территории Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

В соответствии  с Федеральный Закон  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, и аннулирования адресов», законом Воронежской области от 27 октября 2006 года  № 87-ОЗ «Об административно – территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения» и в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Подтвердить существующие ранее адреса, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» элементам улично – дорожной сети согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Подтвердить объекты адресации расположенные на территории  Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Переваленского
сельского поселения                                                                              А. А. Бичёв
	Приложение № 1

к постановлению администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области № 21 от 13 декабря 2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ
элементов улично – дорожной сети Переваленского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента УДС

	1
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый

	2
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная

	3
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная

	4
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская

	5
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная

	6
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Переваленское сельское поселение
	х. Высокий Байрак
	ул. Лесная

	Приложение № 2

к постановлению администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области № 21 от 13 декабря 2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов адресации Переваленского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Наименование
	Номер дома
	Нежилое здание (гараж)

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента УДС

	1
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый

	1

	2
	36:24:3800001:25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	10

	3
	36:24:3800003:96
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	11

	4
	36:24:3800001:27
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	13

	5
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	15

	6
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	2

	7
	36:24:3800001:33
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	3

	8
	36:24:3800001:24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	4

	9
	36:24:3800001:28
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	5

	10
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	6

	11
	36:24:3800001:26
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	пер. Садовый
	7

	12
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	1

	13
	36:24:3800003:100
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	10

	14
	36:24:3800003:103
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	11

	15
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	12

	16
	36:24:3800003:80
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	13

	17
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	14

	18
	36:24:3800003:76
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	15

	19
	36:24:0000000:477
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	16

	20
	36:24:3800003:74
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	17

	21
	36:24:3800003:81
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	18

	22
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	19

	23
	36:24:3800003:106
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	2

	24
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	20

	25
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	21

	26
	36:24:3800003:95
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	22

	27
	36:24:3800003:91
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	23

	28
	36:24:3800003:70
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	25

	29
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	3

	30
	36:24:3800003:218
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	4

	31
	36:24:3800003:99

	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	5

	32
	36:24:3800003:101
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	6

	33
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	7

	34
	36:24:3800003:87
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	8

	35
	36:24:3800003:69
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Лесная
	9

	36
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	1

	37
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	11

	38
	36:24:3800003:83
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	15

	39
	36:24:3800003:97
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	17

	40
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	19

	41
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	2

	42
	36:24:3800003:75
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	21

	43
	36:24:3800003:88
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	23

	44
	36:24:3800003:102
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	3

	45
	36:24:3800003:93
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	4

	46
	36:24:3800003:105
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	5

	47
	36:24:3800003:98
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	6

	48
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	7

	49
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Овражная
	8

	50
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	1

	50
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	10

	51
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	14

	52
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	16

	53
	36:24:3800002:21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	20

	54
	36:24:3800002:20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	26

	55
	36:24:3800002:18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	28

	56
	36:24:3800002:19

	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	30

	57
	36:24:3800002:23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	32

	58
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	4

	59
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	6

	60
	36:24:3800003:84
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Первомайская
	8

	61
	36:24:3800003:94
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная
	1

	62
	36:24:3800003:71
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная
	3

	63
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная
	4

	64
	36:24:3800003:86
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная
	5

	65
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная
	6

	66
	36:24:3800003:42
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная
	7

	67
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Окраюшкин
	ул. Центральная
	9

	68
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Высокий Байрак
	ул. Лесная
	1

	69
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Высокий Байрак
	ул. Лесная
	11

	70
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Высокий Байрак
	ул. Лесная
	15

	71
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Высокий Байрак
	ул. Лесная
	3

	72
	Не стоит на кадастровом учете
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Переваленское сельское поселение
	х. Высокий Байрак
	ул. Лесная
	7